
Klantnummer 10558818 

(Toelichting op onderstaande bedragen vindt u aan de achterzijde) 

VERBRUIKSPERIODE VAN 05.11.2014 T/M 02.11.2015: 

Waterverbruik 136 m3 

Belasting op leidingwater 

Vaste vergoedingen 

Gefactureerde voorschotten 

Verschil 

Totaal 

BTW 6% 

Totaal incl. BTW 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

NIEUW VOORSCHOT: Periode December € 

Datum 

Factuurnummer 

98,41 

45,23 

8798 

231,62 

13 90 

€ 245,52 

€ 230,80-

€ 14,72 

20,09 

1 21 BTW 6% _€�-----'-=--' 

Totaal incl. BTW € 21,30 

TOTAALBEDRAG VAN DEZE FACTUUR 

TOTAAL 

€ 

€ 

Pag. 1 van 3 

Postbus 1060 
6201 BB Maastricht 

Limburglaan 25 
T 043 309 09 09 

Openingstijden 
op werkdagen: 

8:00 - 17:00 uur 
www.wml.nl 

info@wml.nl 

Afrekening 

13.11.2015 

2000109235 

36,02 

36,02 

Het bedrag ad€ 36,02 schrijven wij omstreeks 27.11.2015 af van uw rekening NL99 SNSB 0123 4567 89. 
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14.08.2015 Augustus 

11.09.2015 September 

09.10.2015 Oktober 

Totaal berekend aan voorschotten 

€ 

€ 

€ 

19,82 € 

19,82 € 

19,82 € 

1, 18 € 

1,18 € 

1,18 € 

Pag. 3 van 3 

0,20 € 21,00 

0,20 € 21,00 

0 ,20 € -----'2=1=0=0 

€ 230,80 

Uw 'waterzaken' regelen wanneer het u uitkomt! Kijk op onze website www.wml.nl onder het item 'Meteen 

zelf regelen'. Ook vindt u antwoord op de meest gestelde vragen, hardheid van water en werkzaamheden. 

TOEKOMSTIGE VOORSCHOTTEN T/M 30.11.2016 

Peri ode 

Juni 

Juli 

Augustus 

September 

Oktober 

November 

Bedrag incl. BTW 

€ 21,30 

€ 21,30 

€ 21,30 

€ 21,30 

€ 21,30 

€ 21,30 

Afschrijving omstreeks 

16.06.2016 

16.07.2016 

16.08.2016 

16.09.2016 

16.10.2016 

16.11.2016 


